СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

от 11.02.2022 г.                               аал Сапогов                                            № 60
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сапоговского сельсовета от 21.12.2018 №129 «О включении в реестр муниципальной собственности дорог аала Сапогов и п.Ташеба»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и проведенной инвентаризацией автомобильных дорог, на основании Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет, Совет депутатов Сапоговского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Сапоговский сельсовет дороги с нулевой протяженностью – п.Ташеба, ул. Станция Урожайная.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава   Сапоговского сельсовета                                                       Лапина Е.М.